
 
 

 
Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 
Conservatorio di Musica “Giovan Battista Martini” di Bologna 

 

 
Pag. 1 di 1 

Ufficio Relazioni Internazionali: email: erasmus@consbo.it 
Conservatorio di Musica Giovan Battista Martini di Bologna, Piazza Rossini, 2 - 40126 Bologna  

Codice Fiscale 80074850373 
TELEFONO 051.221483  

PEC conservatoriobologna@pec.it 
www.consbo.it   

Decreto n.   1486                                                                                          Prot. 8811_2023 

 

IL DIRETTORE 

 

Vista   la procedura di riapertura del Bando di selezione pubblica per la mobilità 

internazionale Programma Erasmus+ Mobilità dei docenti per docenza (STA) – 

A.A. 2022/2023 Prot. n. 6617_2023 

Vista la nomina e convocazione della Commissione Prot. 8352_2023 

Visto il verbale della Commissione prot. N. 8810_2023 

 

DECRETA 

 

È approvata l’individuazione degli idonei in ordine di valutazione per l’assegnazione delle borse 

Erasmus+ - mobilità docenti per attività di docenza per l’A.A. 2022/2023 secondo i criteri esplicitati 

nella Circolare di riapertura del Bando stesso:  

 

 Docente 

1 Corti Guido 

2 Caprioli Alberto 

 

 

Bologna, 13/10/2023 

 

 

 

IL DIRETTORE 

(M° Aurelio Zarrelli) 
Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 D.L. 39/93 

 

mailto:erasmus@consbo.it
mailto:conservatoriobologna@pec.it

